

X-Label ApS
CVR-nr. 30602544

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Tommy Hyldahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

X-Label ApS
Balticagade 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30602544
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Tommy Hyldahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 13 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via den fremtidige indtjening

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		25.625	66.848
Andre finansielle indtægter		0	6
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-7.824</u>	<u>-7.092</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		17.801	59.762
Skat af ordinært resultat	3	<u>-4.450</u>	<u>-14.940</u>
Årets resultat		<u>13.351</u>	<u>44.822</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>13.351</u>	<u>44.822</u>
		<u>13.351</u>	<u>44.822</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.993.727	0
Andre tilgodehavender		2.030	0
Tilgodehavender		<u>3.995.757</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>392.708</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.388.465</u>	<u>45</u>
Aktiver		<u><u>4.388.465</u></u>	<u><u>45</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-370.963	-384.314
Egenkapital		<u>-245.963</u>	<u>-259.314</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.400.603	234.418
Skyldig selskabsskat		4.450	14.940
Anden gæld		10.000	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.634.428</u>	<u>259.359</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.634.428</u>	<u>259.359</u>
Passiver		<u>4.388.465</u>	<u>45</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	-384.314	-259.314
Årets resultat	0	13.351	13.351
Egenkapital ultimo	125.000	-370.963	-245.963

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via den fremtidige indtjening.

	2012 kr.	2011 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.209	6.931
Renteomkostninger i øvrigt	615	161
	7.824	7.092

	2012 kr.	2011 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.450	14.940
	4.450	14.940

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.